



Orient Refractories Limited
(An RHI Magnesita Company)



9 November 2019

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.

Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai

STOCK CODE: 534076

STOCK CODE: ORIENTREF

Total no. of pages including covering letter 8

Dear Sir(s)

Sub: Submission of Newspaper publication under Listing Regulations

With reference to the captioned subject, please find enclosed the following documents for your perusal and record:

-
- i. Copy of the publication of Notice of the Board Meeting in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Mumbai Lakshadeep" (Regional language), on 13 July 2019 for the Board Meeting held on 13 August 2019 [Annexure-A]
-
- ii. Copy of the publication of extract of the un audited financial results for the quarter ended 30 June 2019 after its approval by the Board at its meeting held on 13 August 2019, in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Mumbai Lakshadeep" (Regional language), on 14 August 2019 [Annexure- B & C]
-
- iii. Copy of the publication of Notice of the Board Meeting in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Mumbai Lakshadeep" (Regional language), on 18 October 2019 for the Board Meeting to be held on 14 November 2019 [Annexure- D]
-
- iv. Copy of the publication of Notice of the Board Meeting in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and Loksatta (Regional language), on 30 October 2019 for preponed Board Meeting from 14 November 2019 to 4 November 2019 [Annexure- E]
-
- v. Copy of the publication of extract of the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2019 after its approval by the Board at its meeting held on 4 November 2019, in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Mumbai Lakshadeep" (Regional language), on 4 November 2019 [Annexure- F & G]
-

Hope you will find the above documents to be in order.
Thanking you,

Yours faithfully
For **Orient Refractories Limited**

Sanjay Kumar
Digitally signed by Sanjay Kumar
Date: 2019.11.09 16:18:58 +05'30'
Sanjay Kumar
Company Secretary
Encl.:a/a

Orient Refractories Limited
CIN: L28113MH2010PLC312871
C-604, Neelkanth Business Park,
Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West),
Mumbai, MAHARASHTRA-400086
T- +91 22 660 90 600, F- +91 22 660 90 601
Bhi_info@RHIMagnesita.com; www.orientrefractories.com

शनिवार, दि. १३ जुलै २०१९



Orient Refractories Limited
(An RHI Magnesita Company)

CIN : L28113MH2010PLC312871

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park,

Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West),

Mumbai, Maharashtra-400086

Tel. No. : +91-22-66090600, Fax : +91-22-66090601

E-mail : Bhi_info@RHIMagnesita.com

Website : www.orientrefractories.com

NOTICE

Pursuant to regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of the board of directors of Orient Refractories Limited (the Company) will be held on Tuesday, 13 August 2019 to, inter alia, consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2019.

The said notice can be accessed on the Company website at www.orientrefractories.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

for Orient Refractories Limited
Sd/

Sanjay Kumar
Company Secretary
(ACS-17021)

Place : Mumbai

Date : 12 July 2019



ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड

(आरएचआय मॅग्नेसिटा कंपनी)

सीआयएम: एल२८११इएमएन२०१०पीएलसी३१२८७१

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-६०४,

निळकंठ विडयेंस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर,

विद्याविहार (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६.

दुर.: +९१-२२-६६०९०६००

फॅक्स: +९१-२२-६६०९०६०१,

वेबसाईट: www.orientrefractories.com

ई-मेल: Bhi_info@RHIMagnesita.com

सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वयर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जुलै, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकाळात कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याबाबत मागळवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड (कंपनी)च्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या

www.orientrefractories.com

वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या

www.bseindia.com व

www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध

आहेत.

ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई संजय कुमार

दिनांक: १२.०७.२०१९ कंपनी सचिव

(एसीएस-१७०२१)





ORIENT REFRACTORIES LIMITED

(an RHI Magnesita Company)

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai, Maharashtra-400086

CIN : L28113MH2010PLC312871

Phone No : +91-22-66090600 ; Fax No : +91-22-66090601

Email : Bhi_info@RHIMagnesita.com ; Website : www.orientrefractories.com



Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30 June 2019

(All amounts in Rs. Lacs, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Consolidated				Standalone			
		Quarter ended 30 June 2019	Quarter ended 31 March 2019* @	Quarter ended 30 June 2018	Year ended 31 March 2019	Quarter ended 30 June 2019	Quarter ended 31 March 2019*	Quarter ended 30 June 2018	Year ended 31 March 2019
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total revenue from operations	19,078.50	18,926.49	18,061.25	76,611.99	19,004.97	18,926.49	18,061.25	76,611.99
2.	Net profit before tax #	3,436.10	3,406.18	3,307.43	13,752.24	3,408.58	3,406.18	3,307.43	13,752.24
3.	Net profit after tax #	2,245.88	2,498.76	2,190.81	8,982.66	2,225.37	2,498.76	2,190.81	8,982.66
4.	Total Comprehensive income for the period after tax	2,240.52	2,516.12	2,186.77	8,963.15	2,220.01	2,516.12	2,186.77	8,963.15
5.	Equity share capital (Face value Re. 1/- per share)	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39
6.	Reserves(excluding revaluation reserves)				36,422.14				36,422.14
7.	Basic and Diluted earning per share (of Re. 1/- each) (not annualized)/(in Rs.)	1.87	2.08	1.82	7.48	1.85	2.08	1.82	7.48

The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

@ Refer Note 2; * Refer Note 3

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.orientrefractories.com).
- The consolidated financial results have been prepared for the first time in the quarter ended June 30, 2019 on acquisition of a Subsidiary on May 18, 2019. The Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2019 include financial results of Orient Refractories Limited and its Subsidiary for the period from May 18, 2019 to June 30, 2019. The previous period figures are the standalone financial results of Orient Refractories Limited and accordingly are not comparable.
- The figures for the quarter ended March 31, 2019, are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date unaudited figures up to the third quarter of the year ended March 31, 2019.
- Dividend of Rs. 2.50 per share (250 % on equity share of par value of Re. 1.00) has been approved by the Shareholders of the Company in the Annual General Meeting held on July 23, 2019.
- Effective from April 1, 2019 the Company and its Subsidiary have adopted Ins IND-AS 116 "Leases" applied to lease contracts existing on April 1, 2019 using the modified retrospective method. Accordingly the comparatives have not been retrospectively adjusted. The impact of Ind AS 116 is not material on the consolidated financial results.
- On July 31, 2018 the Board of Directors of the Company, RHI India Private Limited (the 'RHI India') and RHI Clasil Private Limited (the 'RHI Clasil') (together, the Merging Entities) had granted its in-principle approval to the scheme of amalgamation of RHI India and RHI Clasil with and into the Company with the proposed appointed date of January 1, 2019. Meeting of the equity shareholders and the unsecured creditors of Orient Refractories Limited and the merging entities was held on May 17, 2019 pursuant to an order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (NCLT) dated March 29, 2019 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the proposed arrangement embodied in the Composite Scheme of Amalgamation of RHI India Private Limited, RHI Clasil Private Limited and Orient Refractories Limited ('the Scheme'). The equity shareholders and the unsecured creditors have approved the Scheme without modification. The Scheme is pending approval from the relevant regulatory authorities. The current period standalone financial results have been prepared without considering the impact, if any of the proposed merger.
- On May 18, 2019, the Company has completed the formalities with regard to acquisition of the entire paid-up equity share capital of "Intermetal Engineers India Private Limited" comprising of 1,597 equity shares of Rs.100/- each to make it a Wholly Owned Subsidiary of the Company.
- Previous periods figures have been reclassified / regrouped to conform to the classifications adopted in the current period, wherever considered necessary.

For & on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Parmod Sagar
Managing Director & CEO
(DIN - 06500871)

Place : Gurugram
Date : August 13, 2019



२

बुधवार, दि. १४ ऑगस्ट २०१९

मुंबई लक्षादीप



ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेड

(आरएचआय मॅनेसिटा कंपनी)

सीआयएन: एल२८११३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७९

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.),
मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६. तुर.क्र.: ९१-२२-६६०९०६००, फॅक्स: ९१-२२-६६०९०६०१,
वेबसाईट: www.orientrefractories.com, ई-मेल: Bhi_info@RHIManesita.com



३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात, नमुद व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशिल	एकत्रित				एकमेव			
		संपलेली तिमाही ३०.०६.१९	संपलेली तिमाही ३१.०३.१९*	संपलेली तिमाही ३०.०६.१८	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९	संपलेली तिमाही ३०.०६.१९	संपलेली तिमाही ३१.०३.१९*	संपलेली तिमाही ३०.०६.१८	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण महसूल	१९०७८.५०	१८९२६.४९	१८०६१.२५	७६६११.९९	१९००४.९७	१८९२६.४९	१८०६१.२५	७६६११.९९
२	करपूर्व निव्वळ नफा #	३४३६.१०	३४०६.१८	३३०७.४३	१३७५२.२४	३४०८.५८	३४०६.१८	३३०७.४३	१३७५२.२४
३	करानंतर निव्वळ नफा #	२२४५.८८	२४९८.७६	२१९०.८१	८९८२.६६	२२२५.३७	२४९८.७६	२१९०.८१	८९८२.६६
४	करानंतर कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	२२४०.५२	२५१६.१२	२१८६.७७	८९६३.१५	२२२०.०१	२५१६.१२	२१८६.७७	८९६३.१५
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मुख्य रु.१/- प्रती भाग)	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९
६	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				३६४२२.१४				३६४२२.१४
७	मुळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतीभाग (रु.१/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	१.८७	२.०८	१.८२	७.४८	१.८५	२.०८	१.८२	७.४८

* कंपनीकडे वरील कालावधीकरिता निष्कर्ष योग्य कोणतीही विशेष साधारण बाब नाही.

@ संदर्भ टीप २ * संदर्भ टीप ३

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑण्ड अदर डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.orientrefractories.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये प्रथम वेळेकरिता एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष उपकंपनी प्राप्तीनंतर १८ मे, २०१९ रोजी तयार करण्यात आले. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता सादर एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष यामध्ये ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेड आणि त्यांच्या उपकंपन्यांचे १८ मे, २०१९ ते ३० जून, २०१९ पर्यंत कालावधीकरिता वित्तीय निष्कर्ष समाविष्ट आहेत. मागील कालावधीचे आकडे ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेडचे एकमेव वित्तीय निष्कर्षातील आकडे आहेत आणि तदनुसार तुलनायोग्य नाहीत.
- ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित वर्ष ते तारीख अलेखापरिक्षित आकडे आणि संपूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे यादरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे आहेत.
- दिनांक २३ जुलै, २०१९ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या भागधारकाद्वारे मंजूर रु.२.५० प्रतीभाग (रु.१.०० प्रती मुल्याचे समभागावरील २५०%) लाभांश करण्यात आला.
- १ एप्रिल, २०१९ पासून कंपनी व त्यांच्या उपकंपन्यांनी १ एप्रिल २०१९ रोजी अस्तित्वात असलेले लिझ कंत्राटाचे इंडएएस ११६ लिझ स्विकारले आहे. तदनुसार जुने आकडे तजवीज करण्यात आलेले नाहीत. इंडएएस ११६ चा प्रभाव एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांवर प्रमाणित नाही.
- ३१ जुलै, २०१८ रोजी कंपनीचे संचालक मंडळ, आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('आरएचआय इंडिया') आणि आरएचआय क्लासील प्रायव्हेट लिमिटेड (एकत्रितपणे, विलीन संस्थांनी) त्याला तत्त्व मान्यता दिली होती १ जानेवारी, २०१९ च्या प्रस्तावित नियोजित तारखेसह रिझर्व्ह इंडिया आणि आरएचआय क्लासील एकत्रित करण्याच्या योजनेस. इक्विटी भागधारक आणि ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेड आणि असणारी संस्था यांचे असुरक्षित धनकांची सभा १७ मे, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात आली. सन्माननीय नॅशनल कंपनी कायदा न्यायाधिकरण मुंबई खंडपीठाच्या (एनसीएलटी) दिनांक २९ मार्च २०१९ च्या आदेशानुसार विचार करण्याच्या उद्देशाने आणि जर योग्य वाटल्यास त्यास मान्यता घावी किंवा त्याशिवाय मंजुरी न मिळाल्यास प्रस्तावित व्यवस्था एकत्रित योजनेत अंतर्भूत आहे. आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, आरएचआय क्लासील प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेड ('स्कीम') च्या एकत्रिकरणाची. इक्विटी भागधारक आणि असुरक्षित धनकांची कोणतीही योजना न बदलता मंजूर केली. या योजनेस संबंधित नियामक अधिका प्राधिकरणाकडून मान्यता प्रलंबित आहे. प्रस्तावित विलीनीकरणपैकी कोणताही असल्यास त्याचा परिणाम विचारात न घेता वर्तमान कालावधीचे स्वतंत्र आर्थिक परिणाम तयार केले गेले आहेत.
- १८ मे, २०१९ रोजी कंपनीने कंपनीची पुर्णतः मालकीची उपकंपनी बनविण्यासाठी रु.१००/- प्रत्येकीचे १५९७ समभाग समाविष्ट इंटरमेटल इजिनियर्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडचे संपूर्ण भरणा केलेले समभाग भांडवल प्राप्तीकरणासंदर्भात प्रक्रिया पुर्ण केली आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या वर्गीकरणस जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्वर्गीकृत/पुनर्गठित करण्यात आले.

ठिकाण: गुरुग्राम
दिनांक: १३.०८.२०१९



ओरिएन्ट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेडकरिता
सही/-
परमोद सागर
व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ
डीआयएन: ०६५००८७९

मुंबई लदादीप

शुक्रवार, दि. १८ ऑक्टोबर २०१९

८

MUMBAI | FRIDAY, 18 OCTOBER 2019

Business Standard

6


Orient Refractories Limited

(An RHI Magnesita Company)

 CIN : L28113MH2010PLC312871
 Regd. Office : C-604, Neelkanth Business
 Park, Opp. Railway Station, Vidyavihar
 (West), Mumbai, MAHARASHTRA-400086
 Tel. No. +91-22- 66090600, Fax: +91-22-66090601
 E-mail : Bhi_info@RHIMagnesita.com
 Website : www.orientrefractories.com

NOTICE

Pursuant to regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of the board of directors of Orient Refractories Limited ("the Company") will be held on Thursday, 14 November 2019 to, inter alia, consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30 September 2019.

The said notice can be accessed on the Company's website at www.orientrefractories.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites' at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

 for Orient Refractories Limited
 Sd/-

 Place : Mumbai Sanjay Kumar
 Date : 17 October 2019 Company Secretary
 (ACS-1702.1)

ओरिएण्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड

(आरएचआय मॅग्नेसिटा कंपनी)

सीआयएसएलएल२११३एफएच२०१०(फोल्डीसी१२८७१)

नावणीकृत कार्यालय: सी-६०४,

 निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर,
 विद्याविहार (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६.

फोन: +९१-२२-६६०९०६००

फॅक्स: +९१-२२-६६०९०६०१,

 वेबसाईट: www.orientrefractories.com

 ई-मेल: Bhi_info@RHIMagnesita.com
सूचना

सिन्धुरीटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता गुरुवार, १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी ओरिएण्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड (कंपनी)च्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या www.orientrefractories.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

ओरिएण्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेडकरिता
 सही / -

ठिकाण: मुंबई संजय कुमार
 दिनांक: १७.१०.२०१९ कंपनी सचिव
 (एसीएस-१७०२१)



Business Standard

15

MUMBAI | WEDNESDAY, 30 OCTOBER 2019

**Orient Refractories Limited**

(An RHI Magnesita Company)

CIN : L28113MH2010PLC312871

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai, MAHARASHTRA-400086
Tel. No: +91-22- 66090600, Fax: +91-22-66090601
E-mail : Bhi_info@RHIMagnesita.com
Website : www.orientrefractories.com

NOTICE

Pursuant to regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of Board of Directors of the Company scheduled to be held on Thursday, 14 November 2019 (as published on 18 October 2019) inter alia, to consider and approve the Standalone and Consolidated Unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30 September 2019 has been preponed and rescheduled to be held on Monday, 4th November 2019 inter alia, to consider and approve the Standalone and Consolidated Unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30 September 2019.

The said notice can be accessed on the Company's website at www.orientrefractories.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

for Orient Refractories Limited

Sd/-

Sanjay Kumar

Place : Mumbai Company Secretary
Date : 26 October 2019 (ACS-17021)

लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

मुंबई, बुधवार, ३० ऑक्टोबर २०१९ ★

११

**ओरिएंट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेड**

(एक आरएचआय मॅग्नेसिटा कंपनी)

सीआयएन : एल२८१३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७१

नोंदणीकृत कार्यालय : सी-६०४, निळकंठ विद्दिनस

पार्क, रेल्वे स्टेशनसमोर,

विद्याविहार (प.), मुंबई-४०००८६, महाराष्ट्र.

टेलि नं.: +९१-२२-६६०९०६००,

फॅक्स : +९१-२२-६६०९०६०१

ईमेल : bhi-info@RHIMagnesita.com

वेबसाइट : www.orientrefractories.com

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ च्या अनुसार आम्ही तुम्हास असे कळवू इच्छितो की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीचे स्वतंत्र व एकत्रिकृत अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टीसमवेत, विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, १४ नोव्हेंबर २०१९ रोजी (१८ ऑक्टोबर २०१९ रोजी प्रसिद्ध झाल्यानुसार) घेण्याचे निर्धारित केलेली पुढे ढकलण्यात आली आहे आणि ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीचे स्वतंत्र व एकत्रिकृत अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टीसमवेत, विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता सोमवार, ०४ नोव्हेंबर २०१९ रोजी घेण्याचे पुनर्निर्धारित करण्यात आले आहे.

उक्त सूचना www.orientrefractories.com या कंपनीच्या वेबसाइटवरून प्राप्त करता येईल आणि www.nseindia.com व www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवरूनसुद्धा प्राप्त करता येईल.

ओरिएंट रिफ्रैक्टरीज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

संजय कुमार

स्वक : मुंबई कंपनी सचिव

तारीख : २६ ऑक्टोबर २०१९ (एसोएस-१७०२१)





ORIENT REFRACTORIES LIMITED

(an RHI Magnesita Company)

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai, Maharashtra-400086

CIN : L28113MH2010PLC312871

Phone No : +91-22-66090600 ; Fax No : +91-22-66090601

Email : Bhi_info@RHIMagnesita.com ; Website : www.orientrefractories.com



Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended 30 September, 2019

(Amount in Rs. Lacs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 30 September, 2019	Quarter ended 30 September, 2018	Six months ended 30 September, 2019	Six months ended 30 September, 2018	Quarter ended 30 September, 2019	Quarter ended 30 September, 2018	Six months ended 30 September, 2019	Six months ended 30 September, 2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total revenue from operations	18,049.04	19,177.66	37,054.01	19,177.66	18,194.64	19,177.66	37,273.14	19,177.66
2.	Net profit before tax. #	3,031.67	3,429.12	6,440.25	3,429.12	3,040.95	3,429.12	6,477.05	3,429.12
3.	Net profit after tax. #	2,602.33	2,235.80	4,827.70	2,235.80	2,609.72	2,235.80	4,855.60	2,235.80
4.	Total Comprehensive income for the period after tax	2,549.21	2,195.37	4,769.22	2,195.37	2,556.60	2,195.37	4,797.12	2,195.37
5.	Equity share capital (Face value Re. 1/- per share)	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39
6.	Basic and Diluted earning per share (of Re. 1/- each) (not annualized), (in Rs.)	2.17	1.86	4.02	1.86	2.17	1.86	4.04	1.86

The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

Notes to Unaudited consolidated financial results:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.orientrefractories.com).

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Parmod Sagar

Managing Director & CEO

(DIN - 06500871)

Place : Gurugram

Date : 04 November, 2019



मुंबई लक्षदीप

मंगळवार, दि. ५ नोव्हेंबर २०१९



ओरिएन्ट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड

(आरएचआय मॅग्नेसिटा कंपनी)

सीआयएन: एल२८११३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७१

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६.

दुर.क्र.: ९१-२२-६६०९०६००, फॅक्स: ९१-२२-६६०९०६०९,

वेबसाईट: www.orientrefractories.com, ई-मेल: Bhi_info@RHIMagnesita.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली सहामाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली सहामाही
		३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत
१	कार्यचलनातून एकूण महसूल	१८०४९.०४	१९१७७.६६	३७०५४.०१	१९१७७.६६	१८१९४.६४	१९१७७.६६	३७२७३.१४	१९१७७.६६
२	करपूर्व निव्वळ नफा #	३०३१.६७	३४२९.१२	६४४०.२५	३४२९.१२	३०४०.९५	३४२९.१२	६४७७.०५	३४२९.१२
३	करानंतर निव्वळ नफा #	२६०२.३३	२२३५.८०	४८२७.७०	२२३५.८०	२६०९.७२	२२३५.८०	४८५५.६०	२२३५.८०
४	करानंतर कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	२५४९.२१	२१९५.३७	४७६९.२२	२१९५.३७	२५५६.६०	२१९५.३७	४७९७.१२	२१९५.३७
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती भाग)	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९	१,२०१.३९
६	मुळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतीभाग (रु.१/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	२.१७	१.८६	४.०२	१.८६	२.१७	१.८६	४.०४	१.८६

कंपनीकडे वरील कालावधीकरिता निष्कर्ष योग्य कोणतीही विशेष साधारण बाब नाही.

अलेखापरिष्कृत एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

१. सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.orientrefractories.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

सही/-

परमोद सागर

व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

डीआयएन: ०६५००८७१

ठिकाण: गुरुग्राम

दिनांक: ०४ नोव्हेंबर, २०१९

